
平成 27年 2月吉日 
 
印刷管太郎 V2ご使用ユーザー各位 
 

誠伸商事株式会社 

営業統括本部 

マーケットサポートグループ 

 

 
『印刷管太郎 V2サポート終了のご案内』 

 
	
 

拝啓	
 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。	
 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社では、既に販売を終了しております「印刷管太郎 V2」につきまして、 

 2015年 6月末日をもってサポート業務を終了させていただきます。 

  
「印刷管太郎 V2」は「ファイルメーカーPro 6」で動作しております。 

	
 対応 OS も、Windows	
 98/Me/NT	
 4.0/2000/XP、Mac	
 OS	
 8.6〜10.5 となっており	
 

	
 マイクロソフト社、アップル社、ファイルメーカー社ともサポートが終了しております。	
 

	
 それに伴い、弊社でも同 OS 上で動作している「印刷管太郎 V2」「ファイルメーカ 

 ーPro 6」のサポートが困難なためサポート業務を終了させていただきます。 

 
 長い間、ご愛顧を賜り誠にありがとございました。 

 尚、後継プログラムとして「印刷管太郎 XI」を新発売いたします。 
 今後とも弊社製品をどうぞよろしくお願いいたします。 

 
                                                                  敬具 

 
 

 


